
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

у/ 0  (2- /С Л " 2021 г. Донецк

Об итогах проведения заключительного этапа 
Республиканской предметной олимпиады обучающихся 

общеобразовательных организаций Донецкой Народной Республики 
в 2020-2021 учебном году по учебному предмету «Биология»

В соответствии с Приказами Министерства образования и науки Донецкой 
Народной Республики от 15 октября 2020 г. № 1397 «Об организации проведения 
Республиканской предметной олимпиады обучающихся общеобразовательных 
организаций Донецкой Народной Республики в 2020-2021 учебном году», от 
15 октября 2020 г. № 1398 «Об утверждении Условий об организации 
проведения Республиканской предметной олимпиады обучающихся
общеобразовательных организаций Донецкой Народной Республики в 2020-2021 
учебном году», от 25 февраля 2021 г. № 137 «О проведении заключительного 
этапа Республиканской предметной олимпиады обучающихся образовательных 
организаций Донецкой Народной Республики в 2020-2021 учебном году», от 
22 декабря 2020 г. № 196-НП «Об утверждении Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по основным образовательным 
программам среднего общего образования», зарегистрированного в 
Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 13 января 2021 г. под 
регистрационным № 4235, от 30 января 2019 г. № 95 «О б  утверждении Порядка 
проведения государственной итоговой аттестации по основным
образовательным программам основного общего образования», 
зарегистрированного в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 
11.02.2019 г. под регистрационным №2992, на основании Протокола 
совместного заседания организационного комитета и жюри заключительного 
этапа Республиканской предметной олимпиады обучающихся



общеобразовательных организаций Донецкой Народной Республики в 2020-2021
учебном году по учебному предмету «Биология» от 09 апреля 2021 г. № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Список победителей и призеров заключительного этапа 
Республиканской предметной олимпиады обучающихся общеобразовательных 
организаций Донецкой Народной Республики в 2020-2021 учебном году (далее -  
Список) по учебному предмету «Биология» (прилагается).

2. Наградить дипломами I, II, III степени (далее -  диплом) победителей и 
призеров заключительного этапа Республиканской предметной олимпиады 
обучающихся общеобразовательных организаций Донецкой Народной 
Республики в 2020-2021 учебном году (далее -  заключительный этап 
олимпиады) по учебному предмету «Биология» в соответствии со Списком.

3. Отделу государственной политики в сфере дошкольного и общего 
образования Департамента просвещения Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики (Е.Я. Милова) подготовить и предоставить 
списки победителей и призеров заключительного этапа олимпиады в 
Государственный экзаменационный Совет Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики для засчитывания результатов государственной 
итоговой аттестации по учебному предмету «Биология» без сдачи 
государственного экзамена в срок до 17 мая 2021 г.

4. Государственному образовательному учреждению дополнительного 
профессионального образования «Донецкий республиканский институт 
дополнительного педагогического образования» (Л.А. Деминская) предоставить 
в Министерство образования и науки Донецкой Народной Республики в 
электронном виде и на бумажных носителях информацию для подготовки 
дипломов победителям и призерам заключительного этапа олимпиады по 
учебному предмету «Биология» в соответствии со Списком в течение 10 рабочих 
дней после опубликования настоящего Приказа.

5. Директору Департамента финансово-экономической политики и 
административно-хозяйственного обеспечения (С.С. Содух) обеспечить выдачу 
дипломов для награждения победителей и призеров заключительного этапа 
олимпиады по учебному предмету «Биология».



6. Начальникам управлений (отделов) образования администраций 
городов (районов) Донецкой Народной Республики,- руководителям 
общеобразовательных организаций, подведомственных Министерству 
образования и науки Донецкой Народной Республики и другим Министерствам 
Донецкой Народной Республики, обеспечить вручение дипломов победителям и 
призерам заключительного этапа олимпиады по учебному предмету «Биология».

7. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя 
Министра образования и науки Донецкой Народной Республики А.В. Удовенко.

8. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр М.Н. Кушаков



УТВЕРЖДЕН 
Приказом Министерства 
образования и науки 
Донецкой Народной Республики

"  гМ -  2021 №  J g fОТ

•нецкои Haf

Список победителей и призеров
заключительного этапа Республиканской предметной олимпиады 

обучающихся общеобразовательных организаций 
Донецкой Народной Республики 

в 2020-2021 учебном году 
по учебному предмету «Биология»

Диплом I степени

№
п/п

Ф И О  п о б ед и теля
Н аи м ен ован и е о б щ ео б р азо вател ьн о го  

у ч р еж д ен и я  (п олн ое  н азван и е)

Ф И О  учи теля , 
п од готови вш его  

победи теля
1. А й каш ев  М акси м  

С ергееви ч
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
« Г И М Н А ЗИ Я  № 6 Г О Р О Д А  Д О Н Е Ц К А » ,
9 класс

А м и н ова
Э льви ра
Д аи р о вн а

2. П о д ваш ец кая
Е л и завета
С ергеевн а

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
« Ш К О Л А  №  42 Г О Р О Д А  Д О Н Е Ц К А » , 9 класс

Л обан ова
В иктори я
В л ад и м и р о вн а

3. Х о м и н ски й  
Н и к и та  С ер гееви ч

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
« Ш К О Л А  С У Г Л У Б Л Ё Н Н Ы М  И ЗУ Ч Е Н И Е М  
П Р Е Д М Е Т О В  № 114  Г О Р О Д А  Д О Н Е Ц К А » ,
9 класс

Ф едю к И р и н а  
А лексан д р о вн а

4. Б ах и р ки н  М и х аи л  
Р ом ан ови ч

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
« Ш К О Л А  № 14 Г О Р О Д А  Д О Н Е Ц К А » ,
10 класс

Г оловко
С ветлан а
Н и ко л аевн а

5. К о м ар евски й
В л ад и м и р
В ад и м о ви ч

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
« С П Е Ц И А Л И З И Р О В А Н Н А Я  Ш К О Л А  С 
У Г Л У Б Л Е Н Н Ы М  И ЗУ Ч Е Н И Е М  
Г У М А Н И Т А Р Н Ы Х  Д И С Ц И П Л И Н  №  18 1 
Г О Р О Д А  Д О Н Е Ц К А » , 10 класс

Г оловатая
И р и н а
В и кторовн а

6. П р о ко п ен ко
Е катер и н а
В ал ер ьевн а

Д о н ец ки й  м ед и ц и н ски й  о б щ ео б р азо вател ьн ы й  
л и ц ей -п р ед у н и вер сар и й  Г О О  В П О  Д О Н Н М У  
И М . М . Г О Р Ь К О Г О , 11 класс

К осторев
А лексан др
С тан и славови ч

7. М ел ьн и ко в
М ихаи л
А л ексан д р о ви ч

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
« Ш К О Л А  № 2 И М Е Н И  Г Е Р О Я  
С О В Е Т С К О Г О  С О Ю ЗА  
Ю .М . Д В У Ж И Л Ь Н О Г О  Г О Р О Д А

П ащ енко
В иктори я
В аси льевн а



Д О Н Е Ц К А » , 11 класс
8. К о вал ев а  Д ар ья  

С ер геевн а
Д о н ец ки й  м ед и ц и н ски й  о б щ ео б р азо вател ьн ы й  
л и ц ей -п р ед у н и вер сар и й  Г О О  В П О  Д О Н Н М У  
И М . М . Г О Р Ь К О Г О , 11 класс

К р у тен ко ва
Т атьян а
П авловн а

Диплом II степени

№
п/п

Ф И О  п р и зер а
Н аи м ен ован и е о б щ ео б р азо вател ьн о го  

у ч р еж д ен и я  (п олн ое  н азван и е)

Ф И О  учи теля , 
п одготови вш его  

п ри зера
1 . Д зад зам и я

С теф ан и я
Д м и тр и евн а

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
«С П Е Ц И А Л И ЗИ Р О В А Н Н А Я  Ш К О Л А  С 
У Г Л У Б Л Ё Н Н Ы М  И ЗУ Ч Е Н И Е М  
А Н Г Л И Й С К О Г О  Я З Ы К А  № 11 Г О Р О Д А  
Д О Н Е Ц К А » , 9 класс

А н тр о п о ва  О ксан а  
В лад и м и р о вн а

2. Ч ай ко вская  
С о ф и я  С ер геевн а

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
« С П Е Ц И А Л И ЗИ Р О В А Н Н А Я  Ш К О Л А  С 
У Г Л У Б Л Е Н Н Ы М  И ЗУ Ч Е Н И Е М  
Г У М А Н И Т А Р Н Ы Х  Д И С Ц И П Л И Н  № 18 
Г О Р О Д А  Д О Н Е Ц К А » , 9 класс

Г оловатая  И р и н а 
В и кторовн а

3. Т кач  К р и сти н а  
А н ато л ьевн а

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
«С П Е Ц И А Л И ЗИ Р О В А Н Н А Я  Ш К О Л А  С 
У Г Л У Б Л Е Н Н Ы М  И ЗУ Ч Е Н И Е М  
П Р Е Д М Е Т О В  Е С Т Е С Т В Е Н Н О 
М А Т Е М А Т И Ч Е С К О Г О  Ц И К Л А  № 135 
Г О Р О Д А  Д О Н Е Ц К А », 9 класс

К ум ей ко  Е лен а 
В лад и м и р о вн а

4. В о л о стн ы х  И р и н а  
И го р евн а

М у н и ц и п ал ьн о е  о б щ ео б р азо вател ьн о е  
у ч р еж д ен и е « Л и ц ей  № 2 «П р ести ж »  го р о д а  
М акеевки » , 9 класс

С аведчук  Е лен а 
И ван о вн а

5. Г р и б к о ва  М ар и н а  
М и х ай л о в н а

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  « Ш К О Л А  № 1 0  Г О Р О Д А  
Т О Р Е ЗА », 9 класс

Л и хтан ская  Е вгени я  
В аси льевн а

6. Г ри зо д у б  П о л и н а  
А н д р еевн а

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  « Ш К О Л А  № 9 0  Г О Р О Д А  
Д О Н Е Ц К А », 9 класс

С и дорен ко  Л ар и са  
Н и колаевн а

7. Ш уб и н  П авел  
А лексан д р о ви ч

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  « Т Е Х Н И Ч Е С К И Й  
Л И Ц Е Й  Г О Р О Д А  Д О Н Е Ц К А » , 9 класс

А н д р еева  Е вген и я  
А н атольевн а

8. Г  ага  С оф и я  
А л ексан д р о вн а

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  « Ш К О Л А  № 3 0  Г О Р О Д А

К о п тел о ва  Т атьян а  
П авловн а



Д О Н Е Ц К А » , 10 класс
9. О садчук  И н н а  

В яч еславо вн а
Д о н ец ки й  м ед и ц и н ски й  
общеобразовательный лицей- 
п р еду н и вер сар и й  Т О О  В П О  Д О Н Н М У  
И М . М . Г О Р Ь К О Г О , 10 класс

К о л яги н а  О ксана 
А лексан д р о вн а

10. П о р ц и н а  А ртём  
Н ико л аеви ч

Д о н ец ки й  м еди ц и н ски й  
о б щ ео б р азо вател ьн ы й  ли ц ей - 
п р еду н и вер сар и й  Г О О  В П О  Д О Н Н М У  
И М . М . Г О Р Ь К О Г О , 10 класс

К осторев  А лексан д р  
С тан и славови ч

11. Т арасен ко
М и р о сл ава
И го р евн а

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
« С П Е Ц И А Л И З И Р О В А Н Н А Я  Ш К О Л А  С 
У Г Л У Б Л Ё Н Н Ы М  И ЗУ Ч Е Н И Е М  
А Н Г Л И Й С К О Г О  Я ЗЫ К А  № 11 Г О Р О Д А  
Д О Н Е Ц К А » , 11 класс

А н тр о п о ва  О ксан а 
В л ад и м и р о вн а

12. Т атарч ен ко  
Н и ки та  
Г ен н ад и еви ч

Д о н ец ки й  м ед и ц и н ски й  
о б щ ео б р азо вател ьн ы й  л и ц ей - 
п р еду н и вер сар и й  Г О О  В П О  Д О Н Н М У  
И М . М . Г О Р Ь К О Г О , 11 класс

К р у тен ко ва  Т атьян а  
П авловн а

13. Э ль-Х ати б  С ар р а  
А дн ан  И б раги м

Г о су дар ствен н о е  б ю д ж етн о е  н ети п о во е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
« Р есп у бл и кан ски й  л и ц ей -и н тер н ат  
« Э р у ди т»  -  ц ентр  д л я  о д ар ен н ы х  д етей »  
М и н и стер ства  о б р азо ван и я  и науки  
Д о н ец ко й  Н ародн ой  Р есп у бл и ки , 11 класс

Б ездверная  Л ю б о вь  
В лад и м и р о вн а

14. М азур  Д ав и д  
А лексан д р о ви ч

М у н и ц и п ал ьн ая  о б щ ео б р азо вател ьн ая  
о р ган и зац и я  «Х арц ы зская  ср ед н яя  
ш к о л а  № 5» , 11 класс

С тец у р а  Л ю д м и л а 
В и кто р о вн а

15. Щ и то вская
Т атьян а
А н д р еевн а

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
«С П Е Ц И А Л И ЗИ Р О В А Н Н А Я  Ш К О Л А  С 
У Г Л У Б Л Е Н Н Ы М  И ЗУ Ч Е Н И Е М  
Г У М А Н И Т А Р Н Ы Х  Д И С Ц И П Л И Н  № 18 
Г О Р О Д А  Д О Н Е Ц К А » , 11 класс

Г оловатая  И р и н а  
В и кторовн а

Диплом III степени

№
п/п

Ф И О  п р и зер а
Н аи м ен ован и е о б щ ео б р азо вател ьн о го  

у ч р еж д ен и я  (п олн ое  н азван и е)

Ф И О  учи теля , 
п одготови вш его  

п ри зера

1. Б уга  Ф ёдор 
О легович

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  «М Н О Г О П Р О Ф И Л Ь Н Ы Й  
Л И Ц Е Й  № 1 Г О Р О Д А  Д О Н Е Ц К А » , 9 класс

Загум ен н ая  О ксан а  
Н и ко л аевн а

2. В ергун  А ртём  
В и тал ьеви ч

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  « Ш К О Л А  № 5 Г О Р О Д А  
Д Е Б А Л Ь Ц Е В О » , 9 класс

Б ерёзка  Л идия 
М и х ай ло вн а



3. Ш м ы ков  Н и к и та  
С ергееви ч

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  « Ш А Х Т Ё Р С К А Я  
Г И М Н А ЗИ Я » , 9 класс

К о б ел ева  Е лен а  
В лад и м и р о вн а

4. Н алесн ая
М ел и ти н а
К о н стан ти н о в н а

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
« С П Е Ц И А Л И ЗИ Р О В А Н Н А Я  
Г У М А Н И Т А Р Н А Я  Ш К О Л А  № 95 
Г О Р О Д А  Д О Н Е Ц К А » , 9 класс

К ли м ен ко  О льга 
Ю л и ан о вн а

5. П ай ви н а И р и н а  
И го р евн а

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  « Ш К О Л А  № 58 Г О Р О Д А  
Д О Н Е Ц К А » , 9 класс

С котарь И ри н а 
И ван о вн а

6. Б угай  А н астаси я  
А н д р еевн а

М у н и ц и п ал ьн о е  о б щ ео б р азо вател ьн о е  
у ч р еж д ен и е  « С ред н яя  ш ко л а  № 5 0  го р о д а  
М акеевки » , 10 класс

Ж и харева
В ален ти н а
Н и колаевн а

7. Х м ел евски й
А лексан д р
А н д рееви ч

М у н и ц и п ал ьн о е  о б щ ео б р азо вател ьн о е  
у ч р еж д ен и е  « Н овоазовская  ш к о л а  № 1»  
ад м и н и стр ац и и  Н о во азо вско го  рай он а, 
10 класс

М о р о зо ва  Е катер и н а 
В и кторовн а

8. Б ро дян ая  В ар вар а  
Ю р ьевн а

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  « Ш К О Л А  № 5 Г О Р О Д А  
Д О К У Ч А Е В С К А » , 10 класс

Р озум н ая  Н инель 
И ван овн а

9. А леш кеви ч
Е л и завета
А л ексан д р о вн а

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  «Ш К О Л А  № 1 0 0  Г О Р О Д А  
Д О Н Е Ц К А » , 10 класс

Ч ер ку н  Л ю д м и л а 
И ван овн а

10. К еп и н а  К сен и я  
С ер геевн а

Д о н ец ки й  м ед и ц и н ски й  
о б щ ео б р азо вател ьн ы й  л и ц ей - 
п р еду н и вер сар и й  Г О О  В П О  Д О Н Н М У  
И М . М . Г О Р Ь К О Г О , 10 класс

К осторев  А лексан д р  
С тан и славови ч

11. К о ш ел ева  М ар и н а  
А н д р еевн а

М У Н И Ц И П А Л Ь Н А Я  
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н А Я  
О Р Г А Н И ЗА Ц И Я  « Х А Р Ц Ы ЗС К А Я  
С Р Е Д Н Я Я  Ш К О Л А  № 5» , 10 класс

С тец у р а  Л ю д м и л а 
В и кто р о вн а

12. К о вал ен ко
Е катер и н а
А л ексан д р о вн а

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  « Ш К О Л А  № 6 2  Г О Р О Д А  
Д О Н Е Ц К А » , 10 класс

М окри ц кая  В алери я  
Ю р ьевн а

13. К л и м ен ко  Е ва  
В л ад и сл аво вн а

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
« С П Е Ц И А Л И З И Р О В А Н Н А Я  Ш К О Л А  С 
У Г Л У Б Л Е Н Н Ы М  И ЗУ Ч Е Н И Е М  
Г У М А Н И Т А Р Н Ы Х  Д И С Ц И П Л И Н  № 18 
Г О Р О Д А  Д О Н Е Ц К А » , 11 класс

Г оловатая  И р и н а 
В и кторовн а

•

14. Н азарь К сен и я  
Н и ко л аевн а

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  « Ш К О Л А  № 4  Г О Р О Д А  
Д Е Б А Л Ь Ц Е В О » , 11 класс

Ж и тн и ко ва  Г али н а 
Н и колаевн а



15. Г о л ьб а  Е к атер и н а  
Д м и тр и евн а

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  « Ш К О Л А  № 6  С 
У Е Л У Б Л Е Н Н Ы М  И ЗУ Ч Е Н И Е М  
О Т Д Е Л Ь Н Ы Х  П Р Е Д М Е Т О В  Г О Р О Д А  
Я С И Н О В А Т А Я » , 11 класс

К урган ская
А н астасия
Эдуардовна

16. М асолов  А н то н  
В алери еви ч

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  Г О Р О Д А  Г О Р Л О В К И  
« Л И Ц Е Й  № 85 « Г А Р М О Н И Я » , 11 класс

К о ж у р и н а Н ад еж д а 
А н ато л ьевн а

17. Фетисов Вячеслав 
В ал ер ьеви ч

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  « Ш К О Л А  № 58  Г О Р О Д А  
Д О Н Е Ц К А » , 11 класс

С котарь  И р и н а 
И ван овн а

18. К у зьм и н а
А н астаси я
В л ад и м и р о вн а

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
«С Т А Р О М И Х А Й Л О В С К А Я  Ш К О Л А  
М А Р Ь И Н С К О Г О  Р А Й О Н А » , 11 класс

Б елец кая  Н аталья  
Е горовн а

19. Л евко вски й
В ален ти н
О легович

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  «Ш К О Л А  № 11 Г О Р О Д А  
Д О Н Е Ц К А » , 11 класс

И лю щ ен ко  Н аталья  
С теп ан овн а

20. Ц ы хм и стро  А л и н а  
А л ек сан д р о вн а

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  « Ш К О Л А  С 
У Г Л У Б Л Ё Н Н Ы М  И ЗУ Ч Е Н И Е М  
О Т Д Е Л Ь Н Ы Х  П Р Е Д М Е Т О В  №  114 
Г О Р О Д А  Д О Н Е Ц К А », 11 класс

Ш у м б асо ва  О ксан а  
В аси л ьевн а

г

Заместитель Министра А.В. Удовенко


